



## Wybory Samorządowe 2014 r.



Burmistrza Brzeska informuje o pierwszych posiedzeniach Obwodowych Komisji Wyborczych. Na podstawie art. 182 § 9 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz.112 z późn. zm.) zwołuję pierwsze posiedzenia Obwodowych Komisji Wyborczych

powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.,

**na dzień 27 października 2014 r.**

w Urzędzie Miejskim w Brzesku, ul. Głowackiego 51, Sala Obrad, według załączonego poniżej harmonogramu: **GODZINA 11.00 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Publicznym Przedszkolu Nr 4, ul. Ogrodowa 10, Brzesko**1) Krystyna Edyta Rogóż, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Paweł Tomasz Majda, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Szansa Dla Brzeska3) Ewa Antonina Strojny, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP4) Ewa Marta Szczebak, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski5) Natalia Maria Kądziołka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa6) Renata Iwona Wiśniowska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem7) Halina Stanisława Madej, zam. Brzesko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL8)

Maciej Oskar Wijas, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke9)

**Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w budynku dawnego ratusza, ul. Kościuszki 7, Brzesko**1) Mieczysława Barbara Reczek, zam. Brzesko, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska2) Mieczysława Barbara Klimek, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Andrzej Józef Czernecki, zam. Jadowniki, zgłoszony przez KWW Szansa Dla Brzeska3) Jadwiga Anastazja Zaczyńska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski4) Iwona Renata Gutowicz, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Aleksandra Elżbieta Podstawa, zam. Jadowniki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL6) Marek Jerzy Michałczyk, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke7) Adam Mateusz Bączek, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Natalia Magdalena Kotarba, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW „Samorządy Razem”9)

**Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Okocimska 5, Brzesko**1) Magdalena Agnieszka Przybyło, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Fortunata Elżbieta Kramer, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP3) Maksymilian Kacper Seidler, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Powiat Brzeski4) Sabina Ilona Fijałkowska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem5) Anna Karolina Duch, zam. Brzesko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL6) Maria Gładysz, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke7) Tomasz Tomczyk, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Jadwiga Dojka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW „Samorządy Razem”9)

**Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Kręgielni BOSiR, ul. Browarna 13A, Brzesko**1) Magdalena Maria Dumańska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Paulina Joanna Pytka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP3) Regina Głuszak, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski4) Zofia Bieda, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Ewelina Małgorzata Gorczyca, zam. Brzesko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem6) Janina Szydłowska, zam. Brzesko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Paweł Mariusz Gibała, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Iwona Dojka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW „Samorządy Razem”9)

**Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Rejonowym Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.ul. Solskiego 13, Brzesko**1) Tadeusz Michał Ciurej, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Tomasz Marcin Kantek, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Szansa Dla Brzeska3) Elżbieta Szczepka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP4) Anna Płachta, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski5) Anna Aleksandra Zydrzeń, zam. Brzesko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem6) Maria Węcel, zam. Brzesko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Magdalena Borowiecka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Marcin Mateusz Bieniek, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Pawła Pacury9)

**Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum Nr 1, ul. Głowackiego 57, Brzesko**1) Magdalena Monika Pabian, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Waldemara Stósa2) Leszek Roman Staniec, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Szansa Dla Brzeska3) Katarzyna Anna Miśkiewicz, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP4) Jadwiga Anna Jemioło, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Karolina Jadwiga Tekiel, zam. Brzesko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem6) Magdalena Joanna Tracz, zam. Brzesko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Bogusław Michał Jakubowski, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Alicja Maria Sorys, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy9)

**Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Legionów Piłsudskiego 23, Brzesko**1) Natalia Agnieszka Brożek, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Jan Michał Płachta, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Powiat Brzeski3) Halina Bernadetta Put, zam.

Brzesko, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa4) Zuzanna Kucia, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska5) Dorota Duda, zam. Brzesko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL6) Krzysztof Jerzy Karaś, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke7) Jolanta Stanisława Koczaska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Marian Józef Cupała, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW „Samorządy Razem”9) Rafał Najdała, zam. Brzesko, zgłoszony przez Burmistrza BrzeskaObwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Legionów Piłsudskiego 23, Brzesko1) Magdalena Elżbieta Włodarczyk, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Bogusława Maria Góra, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP3) Joanna Teresa Hładun, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski4) Joanna Agnieszka Wiśniowska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem5) Katarzyna Agata Brzyk, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska6) Ignacy Daniłowski, zam. Brzesko, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL7) Tomasz Adam Wiatr, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Sławomir Kluska, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy9) Anna Maria Lipiarska, zam. Brzesko, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska GODZINA 12.00Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2, ul. Królowej Jadwigi 18, Brzesko1) Marta Anna Kornaś, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska2) Natalia Zyta Drużkowska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP3) Bartosz Piotr Strojny, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Powiat Brzeski4) Konrad Tadeusz Pasierb, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Anna Maria Czernecka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem6) Teresa Iwona Zastawnik, zam. Brzesko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Robert Jan Nadolski, zam. Jasień, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Maksymilian Jacek Koczaski, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy9) Małgorzata Danuta Cuber, zam. Brzesko, zgłoszona przez Burmistrza BrzeskaObwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2, ul. Królowej Jadwigi 18, Brzesko1) Kazimiera Krzywicka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Bartosz Dominik Cuber, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP3) Jan Stanisław Kamiński, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Powiat Brzeski4) Michał Jakub Owca, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Gabriela Dorota Halik, zam. Brzesko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem6) Krystyna Grzyb, zam. Brzesko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Aleksandra Bogusława Młynarczyk, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Urszula Stanisława Grabarz, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW „Samorządy Razem”9) Paweł Prus, zam. Gosprzydowa, zgłoszony przez Burmistrza BrzeskaObwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum Nr 2, ul. Czarnowiejska 18, Brzesko1) Waldemar Janusz Fijałkowski, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Nasza Słotwina2) Paweł Waldemar Duch, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość3) Patrycja Łucja Syty, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski4) Anna Monika Śledź, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Mateusz Jacek Urban, zam. Brzesko, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem6) Krystyna Maria Franczyk, zam. Jadowniki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Ilona Kinga Smoleń, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Mateusz Daniel Skórnoś, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW „Samorządy Razem”9) Danuta Zięba, zam. Okocim, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska GODZINA 12.20Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Jasieniu, ul. Zielna 1, Brzesko1) Jakub Stanisław Pater, zam. Jasień, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Grzegorz Stanisław Adamczyk, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Szansa Dla Brzeska3) Piotr Krzysztof Jułga, zam. Jasień, zgłoszony przez KWW Powiat Brzeski4) Mariusz Dominik Klimek, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Lesław Józef Kołodziej, zam. Brzesko, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem6) Wojciech Winczura, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke7) Joanna Sosin, zam. Poręba Spytkowska, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Łukasz Mikołaj Kulig, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW „Samorządy Razem”9) Mieczysława Grażyna Styka, zam. Jasień, zgłoszona

przez Burmistrza Brzeska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Jasieniu, ul. Zielna 1, Brzesko1) Zbigniew Antoni Łanocha, zam. Jasień, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Agnieszka Jolanta Widła, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP3) Małgorzata Joanna Zelek, zam. Jasień, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski4) Grzegorz Bogdan Gurgul, zam. Jasień, zgłoszony przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Łukasz Tadeusz Filip, zam. Brzesko, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem6) Jarosław Marian Dobrzański, zam. Brzesko, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL7) Aleksandra Katarzyna Krok, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Marta Bogusława Grochola, zam. Poręba Spytkowska, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy9) Anna Magdalena Gurgul, zam. Jasień, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Buczu, ul. Okulicka 6, Bucze1) Ewa Teresa Wyczesany, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Łukasz Bogdan Chamioło, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP3) Agata Katarzyna Oszcypała, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski4) Elżbieta Krystyna Fitrzyk, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Dominik Łukasz Cichoński, zam. Brzesko, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem6) Dominik Mirosław Wiśniowski, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Szansa Dla Brzeska7) Agnieszka Teresa Lach, zam. Sterkowiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL8) Jacek Tomasz Sroka, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke9) Agnieszka Honorata Starostka, zam. Brzesko, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska GODZINA 12.40 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum, ul. Szkolna 7, Jadowniki1) Sergiusz Seweryn Laska, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Szansa Dla Brzeska2) Stanisław Marian Pleszczyński, zam. Bucze, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP3) Aleksandra Anna Kurnik, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski4) Klaudia Anna Kótkowska, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Justyna Bronisława Juniszewska, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem6) Krystyna Zofia Świerad, zam. Jadowniki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Łukasz Dominik Rojkowicz, zam. Jadowniki, zgłoszony przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Elżbieta Anna Gibas, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW „Samorządy Razem”9) Marta Anna Kótkowska, zam. Jadowniki, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 z siedzibą w Domu Ludowym, ul. Krakowska 98, Jadowniki1) Aleksandra Alicja Grodny, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Sebastian Klaudiusz Laska, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Szansa Dla Brzeska3) Edyta Agnieszka Rams, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP4) Anna Cebula, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski5) Kamil Piotr Radecki, zam. Brzesko, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem6) Jadwiga Zofia Świerad, zam. Jadowniki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Sergiusz Piotr Sorys, zam. Jadowniki, zgłoszony przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Matusz Dominik Buchowicz, zam. Jadowniki, zgłoszony przez KWW „Samorządy Razem”9) Elżbieta Pluskwa, zam. Jadowniki, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1, ul. Św. Prokopa 4, Jadowniki1) Katarzyna Małgorzata Nalepa – Pacura, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Weronika Teresa Krzywda, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP3) Agnieszka Irena Podleś, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski4) Aleksandra Majmurek, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Jerzy Michał Juniszewski, zam. Jadowniki, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem6) Andrzej Kazimierz Babraj, zam. Jadowniki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL7) Barbara Wiktoria Staniek, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Marcelina Karolina Ruszaj, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy9) Maria Agata Pabian, zam. Jadowniki, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska GODZINA 13.00 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 z siedzibą w Domu Ludowym, ul. Goetzów Okocimskich 83, Okocim1) Magdalena Anna Pietruszka, zam. Okocim, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Przemysław Brzyk, zam. Okocim, zgłoszony przez KWW Powiat Brzeski3) Robert Roman Fielek, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Wspólnota

Samorządowa4) Jan Albin Tomczyk, zam. Okocim, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem5) Barbara Palej, zam. Okocim, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska6) Konrad Adam Zydrón, zam. Wokowice, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL7) Radosław Łukasz Duda, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Grzegorz Stefan Karwala, zam. Okocim, zgłoszony przez KWW „Samorządy Razem”9) Beata Bogusława Pajor, zam. Okocim, zgłoszona przez Burmistrza BrzeskaObwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej, ul. Kasztelana Spytka 98, Poręba Spytkowska1) Aleksander Piotr Anioł, zam. Poręba Spytkowska, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Gracjan Tomasz Kramer, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP3) Jakub Piotr Jędryka, zam. Poręba Spytkowska, zgłoszony przez KWW Powiat Brzeski4) Leokadia Chudoba, zam. Poręba Spytkowska, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Monika Karolina Wojkowska, zam. Poręba Spytkowska, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem6) Dagmara Malwina Kornaś, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska7) Paweł Matusz Kulig, zam. Brzesko, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL8) Barbara Małgorzata Głapińska, zam. Poręba Spytkowska, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy9) Elwira Beata Grzesik, zam. Poręba Spytkowska, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska GODZINA 13.20Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Kościelna 1, Mokrzyńska1) Anna Katarzyna Chmielarz, zam. Mokrzyńska, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Anna Nowak, zam. Mokrzyńska, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP3) Jacek Piotr Kordecki, zam. Brzesko, zgłoszony przez KWW Wspólnota Samorządowa4) Grzegorz Paweł Giereś, zam. Brzesko, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem5) Arleta Ewa Zapiór, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska6) Józef Witek, zam. Sterkowiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL7) Dorota Chwałek, zam. Mokrzyńska, zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Teresa Maria Moryc, zam. Mokrzyńska, zgłoszona przez KWW „Samorządy Razem”9) Dorota Maria Wąsik, zam. Mokrzyńska, zgłoszona przez Burmistrza BrzeskaObwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 z siedzibą Publicznej Szkole Podstawowej, ul. Wiślana 47, Mokrzyńska1) Marcelina Teresa Golonka, zam. Mokrzyńska, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Adrian Michał Nowak, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP3) Michał Piotr Gurak, zam. Poręba Spytkowska, zgłoszony przez KWW Powiat Brzeski4) Sylwia Natalia Lewandowska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Renata Maria Wieczorkowska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska6) Patrycja Natalia Bratek, zam. Mokrzyńska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Patrycja Maria Skura, zam. Mokrzyńska, zgłoszona przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke8) Dawid Patryk Szydłowski, zam. Mokrzyńska, zgłoszony przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy9) Joanna Magdalena Szczepka, zam. Brzesko, zgłoszona przez Burmistrza BrzeskaObwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej, ul. Św. Stanisława 5, Szczepanów1) Agata Regina Filipowska, zam. Szczepanów, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Anna Marta Czarnik, zam. Wokowice, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP3) Marek Stanisław Skupiewski, zam. Szczepanów, zgłoszony przez KWW Powiat Brzeski4) Katarzyna Lubowiecka, zam. Szczepanów, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa5) Maksymilian Daniłowski, zam. Brzesko, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem6) Małgorzata Magdalena Simon, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska7) Katarzyna Cecylia Chruściel, zam. Szczepanów, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Karolina Maria Przybyło, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW „Samorządy Razem”9) Maria Kazimiera Zachara, zam. Mokrzyńska, zgłoszona przez Burmistrza Brzeska GODZINA 13.40Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 z siedzibą w Domu Kultury, ul. Sosnowa 18, Sterkowiec1) Michał Stanisław Ciurej, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Maria Magdalena Majda, zam. Sterkowiec, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska3) Jan Piotr Mikołajek, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP4) Katarzyna Maria Opoka, zam. Jadowniki, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski5) Patrycja Katarzyna Budzioch, zam. Wokowice, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem6) Anna Zofia Koczvara, zam. Sterkowiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL7) Jolanta Stanisława Turlej - Duda, zam. Sterkowiec, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy8) Janusz

Szkodny, zam. Szczepanów, zgłoszony przez KWW „Samorzady Razem”9) Iwona Jolanta Burnóg, zam. Łoniowa, zgłoszona przez Burmistrza BrzeskaObwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej, ul. Kościuszki 68, Brzesko1) Jarosław Krzysztof Martyka, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP2) Agnieszka Karolina Piwowska, zam. Okocim, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski3) Adam Antoni Gutowicz, zam. Brzesko, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem4) Michał Maksymilian Piłuka, zam. Jadowniki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL5) Rafał Stefan Hermaszewski, zam. Brzesko, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke6) Gabriela Irena Podłęcka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy7) Alina Jurgała, zam. Jasień, zgłoszona przez Burmistrza BrzeskaObwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 z siedzibą w Powiatowym Publicznym Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym, ul. Kościuszki 33, Brzesko1) Tomasz Gładysz, zam. Jadowniki, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość2) Iwona Sylwia Martyka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP3) Agnieszka Aneta Ludkowska, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Powiat Brzeski4) Szymon Piotr Smoleń, zam. Brzesko, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem5) Dorota Mirosława Małek, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Szansa Dla Brzeska6) Paulina Maria Podłęcka, zam. Brzesko, zgłoszona przez KWW Na Rzecz Służby Zdrowia i Rynku Pracy7) Przemysław Piotr Rajski, zam. Brzesko, zgłoszony przez Burmistrza Brzeska

Burmistrz Brzeska

(-) Grzegorz Wawryka

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/14074,wybory-samorzadowe-2014-r>

Data wydruku: 2024-07-17 21:41:16